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7. NANFATUATBITITEANDN

7.1 wé’ﬂgm

FIVL.AN. 111
GETH111
FN.Ne.112
GEEN112
FN.ND.113
GEEN113
FN.Ne.114
GEEN114
FV.AN.115
GEFR115
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Tisiaandn
Tosiasindn
Totiasndn

Totiasindn

NAANEPNERNS ATIAFERS (NTBYNIN

AT eENANEoEidy  Gitiaundd

Tisiaandn

Tatiasndn

Totiasndn

2.3) 391U/ UNITINIAFRIN/ AR ANEA

3) UHIAIBNABNLNT

7.1.3 519991

1) WNaeATTRnEA
1.1) NANIAINTE

ﬂﬁEWYWﬂLﬁ@ﬂqﬁﬁﬂﬂ"l‘i
Thai for Communication
ﬂqiﬂqéjﬂﬂQELﬁﬂﬂqﬁ%ﬂﬂ’]‘i
English for Communication
AEdIngELRENITEeS
English for Learning
mmﬁmqwLﬁﬂﬁmqm:mﬁmww:
English for Specific Purpose
ﬂ’ﬁsl’m%/\ﬂﬁmﬁﬂﬂq‘iﬁ%ﬂﬂqﬁ

French for Communication

Tisiaanan

Tisiaandn

Tisiaanan

134  HUgdn
30 nHafin
9 Niaufie
9 Mdaufie
6 Miaufie
3 el
3 UL
98 “nHufin
6 Miaufie
85 Mdaufie
64 Miaufie
21 Mioufie
7 UL
6 nHafin
30 wuafin
9 nHafin
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)



F1.09.116
GECN116
Fi1.NEY. 117
GEJP117
FIV.ND.118
GEENT18

A1, 120
GEPY120
A2, 121
GEPY121
AL, 122
GEPY122
FI9.97.123
GEPS123
FIN.EY1.124
GEAE124
FIN.AW. 125
GEMU125
FV1.AL.126
GEAR126
PIV.Ig).127
GEAR127
FIN.EY1.128
GEIS128
FV.A.129
GEAR129

FN.N3.131
GESO131

AEAlenIsAeans
Chinese for Communication
m‘lﬂ%ﬁﬁulﬁﬂm‘s%ﬂm‘i
Japanese for Communication
AN ARG
Foundation English
1.2) NANITINRULATAAT Taisiaandn

Fnniloyoy1FneT
Contemplative Education
Uareynaie
Philosophy of Life
ANTHNIIIUDITIN
Meaning of Life
WO FNTTHNRBITUNTAMUINY
Human Behavior and Self Development
UNFYLYDITAR
Aesthetic of Life
AURATIEIN
Music Appreciation
UVREENYIPWART]
Visual Art Aesthetic
UL WU ART]
Dramatic Arts Appreciation
nslEeaay Ay At
Using Modern Library
AUz lEAnUsza 0
Art in Daily Life

1.3) ngudrdIANmans Taisiaandn

¢ o/ o/

HUEENUNIAN

9

Man and Society

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

9 “wHafin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

6 wHafin

3(3-0-6)



FIN.N.132
GESO132
FN.N1.133
GESO133
FIN. AR 134
GEEC134
FIN.HF. 135
GELW135
FIN.FIPT. 156
GEEC136
FIN.FIN. 137
GECA137
FN.567.138
GESO138

FIN.IN. 141
GESC141
FIY.AR.142
GEES142
FIV.ATL. 143
GEMA143
FIN.N0.144
GEST144
FIN.ATH. 145
GEMA145
FN.IN. 146
GEHE146
FIN.AN. 147
GECO147

Atlne

Thai Living

Atlan

Global Living
wiTEgianeLies

Sufficiency Economy
ANNHILFINTUNTANINE R
Law for Living

\THgANERS HEARsTa T
Economics in Daily Life
iy AaUimanss g
Thai Wisdoms in Handicraft

NRFIANNIAMHDADNAN

Geosocieties of the Lower Northern Region

1.4) ngadridnetmans adamaas  Gileendn 3

‘F‘mmmﬂmﬁﬁ@@mmw%ﬁm
Science for Quality of Life
FApfuRuIndan

Life and Environment
AsAALazN1IRnAKTe
Thinking and Decision Making
AR WTARUTTAI T
Statistics in Daily Life
ARAFMARS EARLTEIT
Mathematics in Daily Life
FUAWAR AR5z
Mental Health in Daily Life
wmaliladansaunaiedin

Information Technology for Life

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

nHafin



FIN.NR. 151
GEPE151
FIN.NR.152
GEPE152
FIN.NR.153
GEPE153
FIN.NR.154
GEPE154
FN.IN. 155
GEHL155
FN.NN.156
GECS156
FN.NB.157
GEAG157
FV.AR.158
GEHO158

HE.ON.011
THAIOT1
HN.NB.011
ENGO11
HN.91.011
SOCO11
HN.91.012
SOCO12

1.5) NENATINFNINTHAN Y UL A

NNELES

Physical Exercises
fanganiiingsnng

Rhythmic Activities
Avndszinnyana

Sports for Personal Purposes
Adazinniin

Sports for Teams
FUnLREEAR

Health for Life

e lEAnUszaT
Handiworks in Daily Life
IR ITARUTTIN T
Agriculture in Daily Life
IUANNTIN WTARUTTa1 T

Home Economics in Daily Life

2) RHIAIYTLRNIL

2.1) JLNK
e e ieTan
Thai for life
AEBINg LR
English for life
NNUEBIN
Life Skills
ATAAHUIYARNAN

Personal Development

Tusiasndn

Tusiasndn

Tisiaandn

3 wHefin

1(0-2-2)

1(0-2-2)

1(0-2-2)

1(0-2-2)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

98 “wefin

6 wHafin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



2.2) Fran Gitiagndn 85  wiasfin
U9AL 64  wiiufin
2.2.1 Nguj) 39 widiefia
NAAATT g e e 3(3-0-6)
MUST11 Fundamental of Thai Music
NEAW1Z2 A9 98K waz@eulinang 1 2(1-2-3)
MUS132 Solfege and Dictation 1
NELAN133 A9 198K was@eulinana 2 2(1-2-3)
MUS133 Solfege and Dictation 2
NELAW.134  VIOEHAURTENNG 1 3(3-0-6)
MUS134 Music Theory 1
NELAN.230 N9 198U war@euldinanna 3 2(1-2-3)
MUS230 Solfege and Dictation 3
NELAW23T  NOEAUAEEING 2 3(3-0-6)
MUS231 Music Theory 2
NELAW232  NOEAURIAING 3 3(3-0-6)
MUS232 Music Theory 3
NALAW.233  AENAADSAuEE g 3(2-2-5)
MUS233 Introduction to Music Computer
NELAW33T  NOBHANRIEING 4 3(3-0-6)
MUS331 Music Theory 4
NE.AW.332  N9UTeRus 1 3(2-2-5)
MUS332 Composition 1
NE.AW.333  UseiBauaanzdumn 3(3-0-6)
MUS333 History of Western Music
NE.AW.335 N9EsUEENIRNLTe AT 3(2-2-5)
MUS335 Arranging
NELAWAZT  FULLLURTNNSTIATIEANASALINAN 3(3-0-6)
MUS431 Musical Form
NELANAZ5  AN9lEReNAAeSEEUALAE 3(2-2-5)
MUS435 Computer Aided Music



HA.AU. 141
MUS141
HA.AU.147
MUS147
HA.MU.244
MUS244
HA.AU.341
MUS341
HA.AU.347
MUS347
HH.MU.444
MUS444

HA.718.142
MUS142
HA.714.148
MUS148
HA.A1.245
MUS245
NAE.AU.342
MUS342
HA.M14.348
MUS348
HA.M13.445
MUS445

2.2.2 UJua

B pABIEInE 1
String Skill 1
B ARENENEE 2
String Skill 2
B AReNENER 3
String Skill 3
JinusARDEne 4
String Skill 4
JinuzAEDIaneR 5
String Skill 5
JinuzAEDIneR 6

String Skill 6

NNELLATDINIYAR 1

Guitar Skill 1

NNYLLATDINHAR 2

Guitar Skill 2

NNYZLASBINLAAN 3

Guitar Skill 3

NNYLLAIDIRILARN 4

Guitar Skill 4

NNYLLAIDIFEARN 5

Guitar Skill 5

NNULLAIDIFEARN 6

Guitar Skill 6

mju f.

25 wHefin

12 wHafin
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WiasnBuulunguufifnsesdiananse [Uilies

1) ﬂ'éjmﬂ’%mmﬁﬁ

2) mjuﬁ’ﬂmm‘%mmﬂﬁm

2(0-4-2)

2(0-4-2)

2(0-4-2)

2(0-4-2)

2(0-4-2)

2(0-4-2)

2(0-4-2)

2(0-4-2)

2(0-4-2)

2(0-4-2)

2(0-4-2)

2(0-4-2)



HA.AU. 143
MUS143
HA.AU. 149
MUS149
HA.AU.246
MUS246
HA.MU.343
MUS343
HN.AU.349
MUS349
HN.AU.440
MUS446

HA.MU. 144
MUS144
HA.AU.241
MUS241
HA.MU.247
MUS247
HA.MU.344
MUS344
HA.M1.441
MUS441
HA.M.447
MUS447

HA.A1.145
MUS145
HA.;34.242
MUS242

3) ﬂ'éjuﬁ'ﬂml,ﬂ'%@mum
MNP aIaN (3 1
Woodwind Skill 1
MNP aIan [ 2
Woodwind Skill 2
MNELIPEEIAN 3 3
Woodwind Skill 3
VNP aIaN (1 4
Woodwind Skill 4
MNP EIAN 3 5
Woodwind Skill 5
MNP EIAN 3 6
Woodwind Skill 6
4) ﬂ'éjuﬁﬂmm’%mauwmmﬁm
NNHLLAIDIANNDIATD 1
Brass Skill 1
NNHLLAIDIANNDINARE 2
Brass Skill 2
NNHLLAIDIANNDINARE 3
Brass Skill 3
NNHLLAIDIANVDINATEN 4
Brass Skill 4
NNHLLAIDIANNDINARE 5
Brass Skill 5
NNHLLAIDIANVIDINARDY 6
Brass Skill 6
1 1 v
5) nquwﬂmm‘%mﬁuﬁqnﬂ
NNHZLAZBIANTHINA 1
Keyboard Skill 1
NNHLLATDIANRINA 2

Keyboard Skill 2

2(0-4-2)

2(0-4-2)

2(0-4-2)

2(0-4-2)

2(0-4-2)

2(0-4-2)

2(0-4-2)

2(0-4-2)

2(0-4-2)

2(0-4-2)

2(0-4-2)

2(0-4-2)

2(0-4-2)

2(0-4-2)



NELAW.248  VinEzpARsANTang 3 2(0-4-2)
MUS248 Keyboard Skill 3
NALAW345  VinBARBsANfang 4 2(0-4-2)
MUS345 Keyboard Skill 4
NALAWA42  VinemespsANfiang 5 2(0-4-2)
MUS442 Keyboard Skill 5
NALAWA48  VinBziesBsANfiang 6 2(0-4-2)
MUS448 Keyboard Skill 6
6) ﬂ’sg'uﬁ'ﬂmm‘%mﬂswu
NAAWI46  TINHIARBINTINY 1 2(0-4-2)
MUS146 Percussion Skill 1
NNLAW243  TINHIARBINTINY 2 2(0-4-2)
MUS243 Percussion Skill 2
NAAW249  TINHIARBINTINY 3 2(0-4-2)
MUS249 Percussion Skill 3
NAAW346  VINUIAREINTINY 4 2(0-4-2)
MUS346 Percussion Skill 4
NAAWAAZ  TNHIARDINTINY 5 2(0-4-2)
MUS443 Percussion Skill 5
NAAWALD  VINUIAREINTINY 6 2(0-4-2)
MUS449 Percussion Skill 6

NAH 2. FUNATDINDTDI Tisiagndn 4 wuagfia
9/d| 7y A = 1 o/ dl QI Qal v A
@wfufmL@@ﬂLiﬁumgwwummmmﬂm WiEean

o = a & o P ! v A A - P a & @)
NNEHCLATDIANUINA 1 LATVINWCLATAIANWING 2 N’Jufd‘l/lLﬁﬂuﬂ@mmﬂﬁzLﬂﬁﬂﬂ@Nuﬁﬂﬂ 113
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naN A. 3 wiaafin
NELAWA94  NITIEUBHNAIIUNIAURTEING 3(1-4-4)

MUS494 Music Presentation



HA.AW.273
MUS273
HA.AW.274
MUS274
HA.AW.373
MUS373
HA.AW.374
MUS374
HA.AU.471
MUS471
HAN.AU.472
MUS472

HA.AU.375
MUS375
HA.AW.376
MUS376
HA.AW.377
MUS377
HA.AU.378
MUS378

HN.AU.473
MUS473
HAN.AU.474
MUS474

~10-

mju 4.

Tusiasndn

6 wHefin

WiaanBenainsnedentungusine se il

1) NANUFUAFINWAUAINING

U9 IH9AURTENING 1
Music Performance 1
UHUFRTINNAUATAING 2
Music Performance 2
UUIF9IH9AURTANING 3
Music Performance 3
UHURTINNAUATAING 4
Music Performance 4
UUIR9IM9AURTANING 5
Music Performance 5
UHUFRTINNAUATEING 6

Music Performance 6

a WV o

2) nANUFURDUS

UfuRTuialseauldes 1
Chorus Performance 1
UiRdusesszauides 2
Chorus Performance 2
UiRdusesszauides 3
Chorus Performance 3
UiRdusesszauides 4

Chorus Performance 4

a va v

3) NANUFUAAUSDINAS

UiRduIsanasinaang 1
Voice Training 1
UfiRduIsanasinaang 2

Voice Training 2

BIUTTHIULALN

asIna

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)



HA.AU.1B3
MUS153
HA.AU.156
MUS156
HA.AU.234
MUS234
HA.MU.238
MUS238
HA.AU.257
MUS257
HA.AU.337
MUS337
HA.AU.338
MUS338
NA.AW.352
MUS352
NA.AW.353
MUS353
NA.AW.434
MUS434
HA.AU.437
MUS437
NA.AW.492
MUS492
HA.AU.495
MUS495

~11-

=)

LBNLaen
NHELANYINNIAUGS
Ethnomusicology

a1 o/
AUATIINENE
Contemporary Music
naNN13AnITlasiin
Management of Marching Band
dl o o/ =Y
Lﬂ‘iﬂﬂﬂ‘iti’lﬂﬂ"l‘lﬁ‘iﬂ’)ﬁiﬂﬁ’]’mm
Percussion for Marching Band
N199AN139INAAUAT
Management of Music
a a e
WQEQ@HW‘ELWN
Jazz Theory
ANFFLITAM 1
Improvisation 1
AURSLATANIALINUAUARU LAY
Music and Relationship with Other Art
AUNAYANERTNIAUFT
Aesthetics of Music
= = = y
NN938LIEE9ANASUSENaLRD
Music Arranging for Visual Media
UHURANITUUANLIINGS 1
Studio Recording 1
AHNUIAURFTAINE
Seminar in Music
ANTANEIAUAZLDNIYIA

Independent Study in Music

Tusiasndn

21 wHefin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(1-1-4)

3(3-0-6)



HN.AU.4906
MUS496
HA.AU.497
MUS497

HA.AU.408
MUS498
HA.AU.499
MUS499

3) UHIAILNRDNLNT
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2.3) 391U SERUNITUATARUIN/ANNF AN
WA NUNIALNIAT e (U5

2.3.1) WHRRNUSZAUNNSINIANWIN

NN9PALNRNUTEAUNITOR T BNANATENS
Preparation for Professional Experience in Music
ANTRNUTEAUNITR T BNANATENS

Field Professional Experience in Music

2.3.2) WARANAaFN®EN

NI ENANAIANHIARATANNG
Co-operative Education Preparation in Music
ANNIRNEIAUFTFINN

Co-operative Education in Music

Tisiaandn

7 wHefin

2(90)

5(450)

6 wHafin

WiaanBeausednln mdngrsunanendesneigiyasnsulaelden
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AUITHIBINLAYLIYHUNTLERD LL@?JWEGTNLﬂu‘mf:l"l“h”]‘l’]ﬂ’]‘ifiuﬂ?‘ﬂLﬁﬂuTﬂf:lTNuU‘ﬂu']ﬂﬂ@]‘mNTu

inousinsaEanangasasiUsunssioni
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7.1.4 WHASNRNTIANGT

] v '
ANANISANEIN 1 2R 1

SANIUT ftaAun niaefia | nqud] | UJUR | Anuiditumues
fam Il | meneien1siesns
3 3 0 6
GETH111 Thai for Communication
PV.ND. 112 mmﬁmqmﬁ@m‘aﬁ"@ﬂﬁ
3 3 0 6
GEEN112 English for Communication
NAAWATT | g g 3 3 0 6
MUST11 Fundamental of Thai Music
NELAW132 | N1gHennsEd uazideuliinanna 1 2 1 2 3
MUS132 Solfege and Dictation 1
NA.AWI34 | NOENAUATAING 1 3 3 0 6
MUS134 Music Theory 1
NALAW145 | YinbzieBesANfiang 14 (ndesilnTeq) 2 0 4 2
MUS145 Keyboard Skill 1
NELAW.473 | UfTRdUAsswasasing 1 1 0 2 1
MUS473 Voice Training 1
NAAWI4T | SinHzABeeangR 1+ 2 0 4 2
MUS 141 String Skill 1
NAAW142 | TinuzeBBeEngRn 1+ 2 0 4 2
MUS142 Guitar Skill 1
NELAW143 | VinuzieBaean (i 1 2 0 4 2
MUS143 Woodwind Skill 1
NNLAWT44 | TNHzABBIANVIB AR 1 ** 2 0 4 2
MUS144 Brass Skill 1
NALAW145 | TinuzeBesANTiane 1 % (aneflenan) 2 0 4 2
MUS145 Keyboard Skill 1
NA.AW146 | TinHzABBInTIIL 1 ** 2 0 4 2
MUS146 Percussion Skill 1
A AanLaG (1) 3 3 0 6
39N 22 16 12 38

Ha s/ = 54

*  AANATNAINNONA 1 1NY

®x% qg95Y

'
va A a o/

U

A a2 o oy o = o
AVILRBNLIEUNNPLLATBIRNUINA 1 TML@@ﬂVIﬂEZﬁL@ﬁ@G@HGﬁ@H
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[ b74 ¥
ANANISANEIN 2 AN 1

SWRIET fradan wiefia | ngui] | UHUG| Anuisitanuiag
AN.Ae.113 | audenguiientadeng
3 3 0 6
GEEN113 English for Learning
Fn.U%.120 | Amadoyoy1Anun
3 3 0 6
GEPY120 Contemplative Education
NELAW.133 | AnaTenisEnuuanieulingng 2 2 1 2 3
MUS133 Solfege and Dictation 2
NA.AW23T | NOBIANFIAING 2 3 3 0 6
MUS231 Music Theory 2
NALAW242 | TinumABasANTiang 2 *** (Bnsile 2 0 4 2
MUS242 589)Keyboard Skill 2
NA.AW375 | UfdRduiasUsranudes 1 1 0 2 1
MUS375 Chorus Performance 1
NA.AWI4T | inuzABeeEnsd 2 ¢ 2 0 4 2
MUS147 String Skill 2
NA.AW148 | inwmABaeansin 2 ** 2 0 4 2
MUS148 Guitar Skill 2
NALAW149 | TinuzABBean(E 2 ** 2 0 4 2
MUS149 Woodwind Skill 2
NAW24T | NUZABBIANNENASS 2 ** 2 0 4 2
MUS241 Brass Skill 2
NALAW242 | TinuzABasANTiang 2 ** (Eseflenan) 2 0 4 2
MUS242 Keyboard Skill 2
NELAW.243 | iNHzABBINTINy 2 ** 2 0 4 2
MUS243 Percussion Skill 2
A NADNLAT (2) 3 3 0 6
994 19 13 12 32

** AANAINATINONA 1 INHLABITININYLIZAL 1

Flng/FUAN = 54

1 1
va A = o/ =

55 @GRS ATIADNIEYWNHAESAIANTNNG 2 THIADNTINYZIASEIANATDI(FaIaq)

U
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AMANTSANEIN 1 AWLN 2
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SHAIN fafan niefin | vigqud | UJOR | Anuiditunuies
AN.90.123 | WeRnTTNauEEiUN1TRmNNaY . . . ]
GEPS123 Human Behavior and Self Development
Anan155 | gunwiiadian

2 1 2 3
GEHL155 Health for Life
Av.nat152 | Aangandngenay

1 0 2 2
GEPE152 Rhythmic Activities
pn.AU129 | Auztuddnuszandu

3 3 0 6
GEAR129 Art in Daily Life
NELAN.230 | nisennsEunazi@eultinanna 3 2 1 2 3
MUS230 Solfege and Dictation 3
NA.AW232 | NOEAUAIEING 3 3 3 0 6
MUS232 Music Theory 3
NA.AW.273 | UFURTINAURTRING 1 1 0 2 1
MUS273 Music Performance 1
NAAN352 | ANFRLATAIHIALIRHETUARU U1 A 3 3 0 6
MUS352 Music and Relationship with Other Arts
NELAW.376 | URURTUIasUsEansudes 2 1 0 2 1
MUS376 Chorus Performance 2
NE.AW.244 | THzAEDINeE 3 2 0 4 2
MUS244 String Skill 3
NN.AW.245 | SinuzABBeEnRn 3 ** 2 0 4 2
MUS245 Guitar Skill 3
NE.AW.246 | TNHzpBDIaN 3+ 2 0 4 2
MUS246 Woodwind Skill 3
NAAW24T | TINHIARBIANIBIADY 3 ** 2 0 4 2
MUS247 Brass Skill 3
NN.AW.248 | TinuzipBBsANTane 3 ** 2 0 4 2
MUS248 Keyboard Skill 3
NE.AW.249 | TNHWZABBINTINL 3 ** 2 0 4 2
MUS249 Percussion Skill 3

59 21 14 14 36

Hlag/FUA = 66

* % a :v & o . )¢ v o 20
RBAATHATIHOUA 1 NNHYEABINNNWETEAL 2
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AANTSANEIN 2 219 2
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SHHIN frafan wiefia | nged] | UHUIG | Anuiditumuas
n.An.147 | malulaganssumeniiadin 3 3 0 6
GECO147 Information Technology for Life
PN.a.132 | 3finy 3 3 0 6
GESO132 Thai Living
PN.AR.134 | LFEgRaneLiie 3 3 0 6
GEEC134 Sufficiency Economy
NALAW.233 | ADHAGLABSALSETIALE T 3 2 2 5
MUS233 Introduction to Music Computer
NA.AN.274 | UJUR9IN9AURTRING 2 1 0 2 1
MUS274 Music Performance 2
NA.AW33T | NOENAUATEING 4 3 3 0 6
MUS331 Music Theory 4
NALAW34 | VinuzAResannd 4 +* 2 0 4 2
MUS341 String Skill 4
NE.AN.342 | INEARRIneFin 4 2 0 4 2
MUS342 Guitar Skill 4
NE.AW.343 | VnEpReanE 4 2 0 4 2
MUS343 Woodwind Skill 4
NE.AW.344 | TNHUPRBIRNTIBUARD 4 2 0 4 2
MUS344 Brass Skill 4
NALAW345 | nEzAResaNtang 4 ** 2 0 4 2
MUS345 Keyboard Skill 4
NE.AW.346 | YINEPRBINTINY 4 2 0 4 2
MUS346 Percussion Skill 4

994 18 14 8 32

Flng/FUAN = 54

*% |2 T e e es e o
LABNFAINAITINOUA T NHYLHBINNNNYETeAL 3
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¥ b74 ¥
AMANTSANEIN 1 AUWUN 3

SHAIUN Hrafan niefia | i) | UGG | Anuiditunuies
NEAM.011 | aeneifiedin 3 3 0 6
ThaiO11 Thai for life
NELAW.257 | N1I9AN1TTINIAURT 3 3 0 6
MUS257 Management of Music
NRAW.332 | N1TUITZANE 1 3 2 2 5
MUS332 Composition 1
NE.AW.333 | YardRnumanziunn 3 3 0 6
MUS333 History of Western Music
NALAW33T7 | nouiudw 3 3 0 6
MUS337 Jazz Theory
NA.AW.373 | UJURSINAURTRING 3 1 0 2 1
MUS373 Music Performance 3
NE.AN.A35 | N5 ERBNRIAaITIEaNY 3 2 2 5
MUS435 ANFS

Computer Aided Music

NA.AW.347 | VBT AReIEned 5 2 0 4 2
MUS347 String Skill 5
NN.AN.348 | VNETLAREIEIEFA 5 ** 2 0 4 2
MUS348 Guitar Skill 5
NE.AW.349 | Vinmzipaesan (i 5+ 2 0 4 2
MUS349 Woodwind Skill 5
NN.AWA4T | VNETAABIANIENRDY 5 ** 2 0 4 2
MUS441 Brass Skill 5
NELAW.A42 | SINHZARRIANTANA 5 ** 2 0 4 2
MUS442 Keyboard Skill 5
NN.AWA43 | FinEspReInTIny 5 ** 2 0 4 2
MUS443 Percussion Skill 5

99 21 16 10 37

Hlg/FUA = 63

* % a o & o . )¢ v o 20
RBAATHATINOUA 1 NNHYEABINNNWETEAL 4
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[ v 1
AMANTSANEIN 2 7N 3

SHAIUN Hafan niefia | ngud] | UHUG | Anwadouauas
NEL.§2.012 | NIRABNYARNAN 3 3 0 6
SS012 Personal Development
NE.AW.335 | N19EauEsaeslTea 3 2 2 5
MUS335 Arranging
NE.AW.338 | AUAFUNM 1 3 2 2 5
MUS338 Improvisation 1
NELAW.43T | FUMLILLAZATAAIIEURIREIUAN 3 3 0 6
MUS431 Musical Form
NEL.AW.437 | UFURNTTRANLIINGS 1 3 2 2 5
MUS437 Studio Recording 1
NE.AW.495 | NITANEIANGZLIANINA 3 3 0 6
MUS495 Independent Study in Music
NELAWA44 | VinETAAeNEnE 6 ¢ 2 0 4 2
MUS444 String Skill 6
NE.AWA4E | VNETARENEInn 6 ** 2 0 4 2
MUS445 Guitar Skill 6
NELAWA46 | VinuzLeResan i 6 ** 2 0 4 2
MUS446 Woodwind Skill 6
NELAWA4T | VNEIARBNANIBNADT 6 ** 2 0 4 2
MUS447 Brass Skill 6
NELAW.448 | NHzLAARIANTanA 6 * 2 0 4 2
MUS448 Keyboard Skill 6
NELAWA49 | VNETLARBINTINL 6 ** 2 0 4 2
MUS449 Percussion Skill 6

994 20 15 10 35

*% |2 N e e es e o
LABNFAINATTINOUA 1T NNYLADINNNNYETLAL 5

Falug/FUan = 60
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LANRUSEHUNITRATANRIN

1 v 1
AANTSANEIN 1 AUUN 4

AR Fadan wiefin | vgud | UHOR | Anuisanuias
NE.AWA34 | N19EEUEENANsELsTneUAD 3 2 5
MUS434 Music Arranging for Visual Media
NE.AW.494 | NIILEUDNAITUNNAURZAINE 3 1 4
MUS494 Music Presentation
NE.AW.496 | N19WAUNENUILUNITOATIINAURZ AN 2 0 90 0
MUS496 Preparation for Professional Experience in Music

39N 8 3 96 6
o lag/fandd = 105
mAnsnEni 2 S 4

AR ftaan niefin | vqud | UHUG | Anuidtumuas
NE.AW.497 | NaRNUseaunIToilaBNANFAFINS 5 0 450 0
MUS497 Field Professional Experience in Music

99 5 0 450 0

A ng/dUai = (Hagndn 35
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BANRANNIANGT
v

AMANTSANEIN 1 2ULN 4

AR Fradan wiaefin | vqud) | U | Anuidteauias
NELAWA34 | MaBuuBinunaUsznauie 3 2 5
MUS434 Music Arranging for Visual Media
NE.AW.494 | NIILEUANAI TN NANRZAINS 3 1 4 4
MUS494 Music Presentation
NE.AW.498 | NI9LFRUNANARANHIAURZAING 1 0 3 1
MUS498 Co-operative Education Preparation in Music

39N 7 ) 9 10
A lng/Aan = 22
mAnTSAnEAR 2 $E7 4

WA Fradan wiefin) viqud] | UHUR | Anwisanuias
NE.AW.499 | ANAAANHIAURZAINS 6 - - -
MUS499 Co-operative Education in Music

99N 6 -

A lng/dUa = Gfiaandn3s
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7.1.5 A1BBUIYSIETIE

SWaIEN FauazArasuigsiei niaefin
AN puilneiiantsdass 3(3-0-6)
GETH111 Thai for Communication

Jaulaseifon : Tl

pAnINoINITs nawa nsauaznadsnnis e hgiundueiede
AN
A.nad12  anenssnguiiantsiasts 3(3-0-6)
GEENT112 English for Communication

Soulasedon : Tifl

Anvinuzniayn i sruazdonniudsnguivedeaistuanmnisalsineeg
Tudamszaniu
.ne.113  ausenguiRenis3uul 3(3-0-6)
GEEN113 English for Learning

Fowulasednn : Tifl

yinuzuazmAiAnnaie wa g uazdeunnendsnguiianisEau
.ae.i14  aunssnguieingUszasfianiz 3(3-0-6)
GEEN114 English for Specific Purpose

Jowulasedn : Tifl

Ml Wa 81 wazdBunEnEsngEie M Biaue TR LT R AanIz
an.an.115  aedsamientsiass 3(3-0-6)
GEFR115 French for Communication

Raulaseden : Tadl

Anvinuznais we 81 uaz@sununSaraie [Eaeans Tuaniunisod

finae TudAmleszaniu
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AN.N9.116  AETaieanIsRass 3(3-0-6)
GECN116 Chinese for Communication
Raulasedan : il

Anvinuznais wa 811 uaz@eunenduieidesns uanmnisolsnelu

FAgzandu
AN.AY.117  aundjiuiNenisdasns 3(3-0-6)
GEJP117 Japanese for Communication

Waulasiedzn : (6l

Anvinuznails w81 waz@eunundiuieidess Tusamnisolsineg
BiEAmUsyaTu

o E g

AN.NB.118  AMEIBINGENUTIY 3(3-0-6)

GEEN118 Foundation English
Waulesedar : Wi
Tassadnefiandneasnien Andls ya a1 @eu TneWiszamudinins i 4

yinuy WikansaEnsaiuns Eneiienisfinsedaaiunsna Flangnio

An.Ux.120  Feailgygyrfnu 3(3-0-6)
GEPY120 Contemplative Education

Faulaseidon : Tl

LLmﬁmLL@wﬁﬂﬁuﬁmmﬁmmﬁmmqﬁﬂm mavinaasdinlagin nsdan
faeanisilanamauianisiBens nsisnsleatnilasasan nsfinaauiiad n1stdmans
snanmimpsuaziioainnamsznin 3teaniAneasiedne TagUsireinend nieliu
Aazvidnausd waafangausineg uesasfialunsimmdn nsinfenssuanaaing
yaadminlasnstasmAydaiaungrReasvinas1ane naideslsauazysonnis

aRSHNe 1szend HWEAned1aanga
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An.e121  USueyazan 3(3-0-6)
GEPY121 Philosophy of Life

Wawlasnedz : il
AIHARNNIIMNILSTEIEIANee WinnnsRAenzd Usifia A5nns sl

Y
o o/ o/ o/ o

189U5B0Y Tid Aty rednsiueanuazazIunn saumslaniimming

AN.U.122  AYINAZITRNTIR 3(3-0-6)
GEPY122 Meaning of Life

Faulasedn : B

AEIAgaiuAaeaeddin mslitanfigniassamanmauuasmn

&Y NIRBHNAMNNERR IuszAlATaUASY fenn WnlAARANgYatauTiasy

AN.32.123  WeAnTTNNRESTUNITAmKIAN 3(3-0-6)
GEPS123 Human Behavior and Self Development

Joulasednn : Tifl

wAnsarsEduaziiadeaiugiiuamgAingss YARNATW nsUlssduuaznng

WHLIALDY NOANTIHNTTYINY WRBEFNAUNS Lazn19agsanitedeinuge

AN.AN.124  gunaszaasdin 3(3-0-6)
GEAE124 Aesthetic of Life

Joulasedun : Tisl

ANHYNEUAZ AV THANATYIBIGUVFLATERNS NTTUIUNITELUIAMUAUALNNT
aySnEARUARMETIH Huinuzuazlsraunnsanengiin nnsisuaznnsedeniainlg

maUsulasienieiediinge

AN.AK.125  AuASHEN 3(3-0-6)
GEMU125 Music Appreciation

Saulasedyn : Tl

ANHANAUBTEMI NN TUAUAT B9ALTLNBLANAS mfmﬁmﬁm%sfmm:

@ ! a & = = o
mu@mmﬁumﬁﬂw LINSUBIAURT ‘V]\‘]ﬂ%(ﬁ]ﬁT‘V]ﬂ LASAUATRSIURAN



FN.F.126
GEAR126
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AUVBHENeYiAWARI 3(3-0-6)
Visual Art Aesthetic
[Saulas1eyn : i

NM195U5UATLSTAUNI TN INANIENIN ATHRNNUETENINEITHEAVIAUARY]

wazand Anngaainte uanifiugmuAtanseimRaT ewnafuazang

AN NG 127
GEAR127

AUNFEENUg AR 3(3-0-6)
Dramatic Arts Appreciation
Saulasredyn : Tl

guvBezlusssnen® Aavs aued wgfall dawssas Uszaunsaiifieaiy

FUNAYL NITRANNUTEEMANEE LL@:L&"@ﬂm‘mwmmqmmmmﬂmgﬁ@ﬂ AUFNWDIAITH

F#p9n13 uazAHEENNeTHElLaYAR N gnRauasTmIaes S ayeanay

! 1 )
Tugnoudraaumasasaasiinygesd

FIVI.ANN.128
GEIS128

ms"f‘i’fﬁmmgmgﬂ?mi 3(3-0-6)
Using Modern Library
Gaulasredan : Taidl

AETalUReafufinsayn WazuMasansaumA LEn5%eaas Ay A s

o v & ¥ 1% a a
VSNYINIFITERVIALAZNITIANY NTRUAUNITRULINA M3 NINUAZNTIVEHDITIUTHNTH

Fin.ed. 129
GEAR129

AUz TudIndszandu 3(3-0-6)
Art in Daily Life
Raulnsnefon : Gaifl

AavelERnlgea19i saReN 295U Na U AU UASNANNI9ADNILIL

Tﬁﬁ\‘iﬂ%qumﬁiﬂqi@ﬂuﬁi\‘] nTHNeIRalzLaN1TEaNLLL NWT%ﬁUﬂ’ﬁLLGNﬂ"IEI B9 N9

ANUANTINUIEEN N158BA1T WarUSuUILARNAN

FAN.N3.131
GESO131

Nguéﬁ’uéﬁﬂu 3(3-0-6)
Man and Society
[Saulas1eyn : i

Famnned nsiasnulansdennsyed RSN nanszvuenenis

Wasnulasiddedfdinuesnyed aaunsaline Tudsanlan deanlne fuesugie

faan n19flasuaznsUnAses ummsABNERn v an Tudsaniaqiuiiagii



FIN.N2.132
GESO132

—_DF_

Falna 3(3-0-6)
Thai Living
Raulaseden : Tadl

WoNHINTAIAN VI8 TMUFTIHUTLNGT M8 N9 AU AR AN TN UETTH

oy dsanuazuranisuf i uan1sn1sriludinuu At s

FIN.N2.133
GESO133

3alan 3(3-0-6)
Global Living
Haulasedan : Taidl

AN s wWaegha nsileassdeanlannisdnsadeulaniam

waznsud tlgyniresdennlan uualiun1silfsuulasesdinnlan uazn1sUsusiages

Usziamasanislasuudasaaslan

FIVI.FIF. 134
GEEC134

\ATHFRAanNaLNe 3(3-0-6)
Sufficiency Economy
Raulusnefon : Taifl

o

o a ° A & o 1 a
‘]J‘j"h’fyq Lﬂ‘iﬂiﬂf‘vwrﬂ SRSl LLWJW‘R:‘E’]‘?M’]‘&THW‘&::U MMANPATINTE bBENRISIN

WABAALLAY NTUSTENA H WEARUSTa1T uazNTUsENaUANNNEEW

FIN. WA 135

GELW135

AHUNILHIMTUNITANHNTIN 3(3-0-6)
Law for Living
Raulasredan : Bl

ngnanafisninlunisdningin S3sesuynuiesnranmy1dns mengnang

WASUATNSYE NONNNEBIEYT NTEUINNTTLREIIN

FIN.FIF. 136

GEEC136

\AsHgANARS WEAmL s I 3(3-0-6)
Economics in Daily Life
Raulasefan : (il

WHAAA NAN WATVNEINIIATEHANEAT NOEIIFTEIATEATATNUNT

a v L4

WA 3 warnsUszgndFuniaansdinnnelinswasnu asugalanifidm
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an.an.137  gRileyayrAsdinanssaine 2(2-0-4)
GECA137 Thai Wisdoms in Handicraft
Raulasredan - i
FfmunnisuasamrnesgitlyayiAaUinanssnve n1seenuuy n1e

NARNAIRARUTRnNTTN e et

[ |

FIN.ND.138 Qﬁmﬁuﬂﬁmwu'ﬂm@udw 3(3-0-6)
GESO138 Geosocieties of the Lower Northern Region
Seaulasredan : T

-4

WAHHINTTUAZUHIARYBIYRAIANBIALTLNBLIBITUUNRRIAN AV THANAUS

Aa o v A ™

! a 1 @ = 1 v ‘dy A A !
2N RFIANALATEIRatn9sEn sfaiuiuiiniamilanauans
AN.AN.141  AneEEnsiNa AN N IR 3(3-0-6)
GESC141 Science for Quality of Life

Rawulasedyn : [l

a g &/ A 4 4 a s =) o/

Anenmanstiugin arnfinantimisanatmansuazmaluladiuiaqii
FINIEIHANTZNUSBANIWETR FouandanuaznisUszyndFanemaniuazmaluladiu

ANTARHIAINING IR

AN.AR.142  AIANURILIARDN 3(3-0-6)

GEES142 Life and Environment

=

[Saulas1ean : i

NUFIUVDITAN LAZRIUWIAEAN TTULTITHEIRVDIRIUIARAN N1T HNSNEINS

)

599487 iNeAUAINTIR JeymnBuanden n19eRsnENINeINIsTINTRLarReLIndaY

AN.ADL.143  ANSAALRENISARAKLA 3(3-0-6)
GEMA143 Thinking and Decision Making

Raulasredan - Tl

nszUINnIsAnIaINyEd wmaladEn1sAauuusiieg nslimananis

a (%% @ & a  o° o ¥ o A
ARAANERS ﬂ"l‘i?“lf?.l’ﬂﬁd@LL@Z‘?.I@LVW@‘NN’]W‘EUTT]‘ELLﬂﬁiy‘iﬂ’]LL@i:ﬂ’]‘imﬂﬂ%T@



FN.N6.144
GEST144

27—

ABR NI za1TH 3(3-0-6)
Statistics in Daily Life
Gaulasiedan : Taidl

ANNAN ATy aTR WEARszandu waesilauarnisifiusausandeya nns

Arszinisulana uaznsinawedoya uaznisiadn (Ul s lenib@inUszendn

FIN.ATH. 145

GEMA145

ARAAIEAS WTInUsE9719% 3(3-0-6)
Mathematics in Daily Life
Waulas1e9yn : i

ANTNAR NSZUIUNITNINARAFTIFAS LAZNITRDNITNIIARAFAITAS NS

Uszgnd [Endinenand aantlsyaniu

FIN.IN.146
GEHE146

qwmw%m?u%%mﬂszéﬁ’u 3(3-0-6)
Mental Health in Daily Life
Haulasedan : Taidl

ANTHNHIE WAL ATTHATATY NGNS TeynganInanuaznisiipsiuuile

n19AsA nsUsuUgemesidndude wazaninnisel naresguAINAnsagunIW

nofnssuAnUnRuaznatasiuuily nasesBngunInan

FIVI.AN.147
GECO147

WAl RS RISARAND TR 3(3-0-6)
Information Technology for Life
[Waulas1e9yn : i

SLUUNA U A S 1T AU ALAYSEUULAS RIS AANRIADS HN1TRBRTT AUFY

dl = v |~ o o/ o
LLZ\VN“V?"ILW@ﬂ"IﬁLiﬂHET‘l&%’JWUiZ@’WH LLNZﬂWiWWQW‘HT‘H@M’]ﬂG]

FIN.NR.151

GEPE151

ATYUSKIS 1(0-2-2)
Physical Exercises
Waulas1e9yn : i

WANNTT ANHEMENY AnHaATuazUszlaminesniannis ABuaznisiin

AMEUFNGT NIFLEINESNANTTONINNINNTY NITUSRRNAFNTTDATNNNATE NI15LRDNID

AEUSUIFTANTZ AN LALES
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ANNR.152  NAN5IHIE199%L 1(0-2-2)
GEPE152 Rhythmic Activities

Saulasnedzn ; Bl

@mmummﬂwﬂﬂmﬁ@ﬂﬁuL%’ﬂf«%’qm: nsieRaudasfu InuN1TIaN
Usznoumas nMadusiulensme uaziunen® nsaand nsidenfanssndingamnsd

WANTZANAUALLD

AN.WR.153  AWtdszianyana 1(0-2-2)
GEPE153 Sports for Personal Purposes

Saulusedon : Tl

UszdRnnanfiumn vasiiilssiamyans sinsrugmasinilssinmyang

= a I ¥ @A o a A
N1THNABN NFNT NITUAIAN ﬁ’]"lNN‘LA’TT@Lﬂ‘LAuﬂﬂW"I LLNﬁQ%%ﬁ‘S‘ENﬂ’]‘E@ﬂW’]VI@I

ANNR.154  ARTUsziana 1(0-2-2)
GEPE154 Sports for Teams

Joulasednn : Tifl

UszRmnandunnresiinussanity finsziugsasiindsuaniia nns

= v a 1o ~a ¥ @ o A o/ a A
NNTENNANT N1FUAIU mwumfmﬂuumﬂq LL@?JQGJJuﬁ‘j‘iNﬂ"I‘EQﬂW’Wm

An.an.i55  guawiNedin 2(1-2-3)
GEHL155 Health for Life

Jowulasrednn : Tisl

N1TAUATNEI WASHAUIFININ FEddyAAs n1sTesiugiRinguaznis

Ugunenunadesdiu aaniseilsauaznistasii nsesnindemsiiiogann

AN.AN.156  9uaelkEdnszand 2(1-2-3)
GECS156 Handiworks in Daily Life

Raulasredan - T

ANYUTINNE9 WP TEI1 T mi"f%LL@:ﬂfﬁﬁfl‘gﬁﬂmqﬂﬂﬁiﬁ LPapafle

wEpa i TutiunstenuengUnsollutinudeiv
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AN.AD.157  smnEasiRERalsyei 2(1-2-3)
GEAG157 Agriculture in Daily Life

Soulasedon : sl

smanuaaidasdin neUgnily naEesdnd nsauaNHaNAANININIG LKA
mMsdantaasdraadinenaite i lunnaiadinaziiu

AN.AA.158  9THARNSIN IMERRUSz 1T 2(1-2-3)
GEHO158 Home Economics in Daily Life
Saulusredan : Tl
stinuuaznsTAnMstinunnindegsueeuasaEen amnsEindsyendu
AaLznNIAnus IRDAILAZAABILAINNY

NR.AN.011  Aenveiedaa 3(3-0-6)

THAIO11 Thai for life

=]

Wawulasedyn : (il
o o 4' { ~ o o Y= Aa oA o
Weuineziien1steans miindszandu wwlnfufvnuzniseenides
nsnanis@enligniesmumaninne sydunten duamne snsemtunistiniwn fAnen
Anszinun e iudsantiaqiiu aszninTuameessniu e wazansalsygndisin

AN9UsENaLUBNTEN FHaL19IANIT AN

NE.NB.011  amnsnguiivedin 3(30-6)
ENGO11 English for life

RSaulasredon : Tul

Anunlaseadnedin uazduaniiandty Angruienransdinla nsdewinly

a & = ' &
UaLNITTEUIANNIY N1THY LREWALNTUNUINU] ﬂ’]‘iWﬁ(51LWﬂﬂW’ﬁﬁﬂN"l‘iLLZ\]%ﬂ’]‘iﬁﬂE"lﬂqu

NA.H9.011  VINuLZaa 3(3-0-6)
S0CO11 Life Skills

Raulasedan : Tadl

An o

¥ dl o o N ) = &
(ﬁ]'J'WN;ELﬂEI’Jﬂ‘LWIﬂEZ%’WI ﬂ’]‘iLﬁuﬂuﬁ‘VNTuVI’NTNﬂLLN%‘WN‘E‘?‘EN ATTHHLUE

AHLANGN ATHEANY AITHNATY Y ABTTaeiunuesisaniinenientsdann Ansied

a

HeyndAeiArtuseruiuasauaswazdony lauaunsAsnisufitloymiedeiUss@nsnm
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NE.H2.012  NITWAIHIIARNATN 3(3-0-6)
S0CO012 Personal Development

Saulusedan : Tl

WAL ARNAIN ArHRaIANI9p1THel wazaaula e ndnnisgua
quannsle AnUznnsusidn saRenuazAlonfiR udonnTiaqiiy snas R duiug

walamARinFayAAaTaLdng IeRNas1INELarIna TN eN1TUSUFgRIANATININ

¥
NELAW.ITT AWgIuaNRE e 3(3-0-6)
MUS111 Fundamental of Thai Music
Waulpsedan : if
AoUAn AaNaAT LAzt lamluasauns mauazaueIAuTinuaany FHAuE
=) ddy v 1 o/ % a o =
YBIAUAS (VUL ANAEIAUTIHABTIANLATTMUEIINEDI e ATmuInTaesaneE e Tuga

o/ |

aflasineg avudneuadagleie glosie ogsen suys Saulnfuniaudileqiiulnafinun

' 1
o 1 a !

a L = = = S o/ dl dl k4 o o/
WEINULATBIARAT WAUAT UYWAY UAAKFTATYNINYIYBINUNITBUINEHRILTTHINLLULNG

o/ = ddy v
LLN:WGNM’]@HW?T‘V]?—JLL@Z@HWﬁWHUWH

HAN.A14.132 19N ﬂ’li’rj'lullﬂzl,ﬁf:lu‘[ﬁﬁlﬂ’]ﬂﬂ 1 2(1-2-3)

MUS132 Solfege and Dictation 1

]
=

Raulasefan : (68
Ansulilnagnsdnagisnmuaneauaznguann (Treble Clef/Bass Clef) uiila
AeiRuniniin(Pentatonic) THERI199M9EE958ASImple Time) Hnlamuszamuazi@eulsin

= =
AUFA WHILALIINATTH

NH.AK.133  N15H9 nseRuazidguldnaIng 2 2(1-2-3)
MUS133 Solfege and Dictation 2

2 a ' a = 2 o/ [~4 a
[$aula578327 : N1WAUT NN.AK.132 WD (ASUAINLARABUIINHIATIUT
Ang1u Anlasszamm Hnidaultnauesuullauuanisarnnisienansiug

WILATAIN1TDIYADIANTUEDNTY
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NR.AN.134  NHEHANATIING 1 3(3-0-6)
MUS134 Music Theory 1
Joulasredun : Tisl

9Ny FRINTIMTBITHANAZHEN N1TTUNGNFIHRAINTING szsuFes
nayuaLlszaman waammeulaades tiladesmieasbunes nnsindwlindias niefin

v A

o < ' { [ & v o
Tamiszann AYiRsAR nenaaasn AU IAgTUATNEIE ez ANENLN

HA.AKW.141  INHEZLATDINIYA 1 2(0-4-2)
MUS141 String Skill 1

[Saulas1e3ywn : i

= Aa oa cﬂl ] o a oA A APy &

N33R RUFURLATBIRIEEING HdWGM%WﬂWiﬂQUWLﬂﬁ@Q@HWZTﬂLGIN
=} v A 1 °O =K = o Y 1 dgl I dl =
TAAIINFINITNVBIN T ULSIATAY Tramnilsdeintasda Ul daulasnetaaariasauns n1g
NEUTULATBIND N1TQUATNEI NITTUATY N1TANRES e (ANNLNENEBILREIgI-#")
N9 EARTNLAYNI9919T7 N19RIRNLAYNITIAMAES Rnaie b dssuninuaza99m:n T

NNAURE USHY12BIHNAUAT NITUEAY

NAL.AW.142  VINWZLASEINIERA 1 2(0-4-2)
MUS142 Guitar Skill 1

Naulasreda : (il

=9 a vad -3 a 1 o/ a oA dl A%y & A

m3BaulfiRfnsaanadn daimuin1sfiReEesauss ifnganos
aEnanreBunusarau Insmiledvindads (Ui daulszneurenniasnund n19ndudy
LAFBIAUATLATNITAULATNEY NITTRATY NITANEAES dlled N1591980 wATla A15FiABSA
N719N7AAS N1FA1ENBABITHI UNRNLAZITIUNTTHNWANAT UIB0Y12D99NANAT N9

(g

NA.AW.143  VINUZLASDIAN (3 1 2(0-4-2)
MUS143 Woodwind Skill 1
[Saulas1e9yn : i
= dl % 1 o a oA dl A%y & A
NM3138UN158DRIATEIAN (H JeimuintsU§iRinsosaunstiifindn

v ! = = -4 ! ﬁ, [} dl =
V"I’J"INN’TNW‘EE‘I%@QQL‘EEI‘HLLGmtﬂ‘H Tmﬂmmmmﬂ@mﬂfﬂu AIRUTLNDUIBDILATDIAUAT N9
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MIUTULAZDIANAFYITNNS N13guasnE n1eriale n3anetn dudles (AiNeRDIg-

A1) AAITNeadEAatzees n1sidi(walan1saienenanTual UNRNUAZITIUNTIN

AUANE USHEY 12BN AUARNITUARN

HA.AW.144  VINULLASBIANVIDILAADY 1 2(0-4-2)
MUS144 Brass Skill 1
[Saulas1e3yn : i
= di = 1 [ a o dl A%y & A
A9 8RNITHDULATEIANVIAIAAD HawGummﬁﬁg]ummemum%mmm
ANTNATNITNYDIN TEULARE A TaaAnflsdeindiasda U d0usenaLaadiAsaInuss n1g

a o dl = 1 o/ o a dy
NEUIUIATBIAUAT VTN NTIRURTNE ﬂqﬁ‘iﬂ"l‘ﬂ?‘\? 19979110 N’WL‘HEN(W’J"INLW?—_M@%NZSQ—

|
[

WW)@QAQ’]W?I@GL?T%N Aaldzansnigiln (nee) NN901UNAABTTND UNRNUALITIHNTIN

AUAME USHEY12ANINAUAT NITUEAY

1 ' v

HA.AK.145  VINULLATBIANHING 1 2(0-4-2)
MUS145 Keyboard Skill 1

[Waulas1e9yn : i

= a va A a = 2 v v @

N131EEUNTReNUURALASBIRNHINA HawwmmmmmmmmLﬁﬂuTmLmu
FapNaINIan neAtiisindasa Uil daulsenauredAaasansa nNrELaY Yiynenis
Auasnen N13lades uRNUazITINTINANES Aadenisusaias (naflp)  n1staven

A19NOE LAY NVDITINAUGE  NITUARS

NR.AN.146  YINESLATDINTENL 1 2(0-4-2)
MUS146 Percussion Skill 1
Waulasedan : (i
a dl i s P v ! v
NN9BEUNNTFBWATBINTINY FINRWEAANHEINIT028E Feuudazan i
Wsdinaauanngn Ingailefvindass(Ud donlsznay n1swdudy viavne nnsguasnen

=) = a s o/ =
UYNNLATITIUNTINAUAT FRLZNITUTIRI (NAKA) ﬁ‘amgwmuﬂmum e 3IEN
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HA.AW.147  VINULLATBINIYA 2 2(0-4-2)
MUS147 String Skill 2

[$aula5718327 : N1WAUT HE.AK.141 TAYSLASDIANNDINADS 1 WIa sy
AHIARAAUITINNIVITUN

= a ova dl ] [ Aa ova dl A%y &

N33 HUNTRENUGURAATEIE NG quwmmiﬁgummemumsfmmu
= vV A 1 O =K ==K -4 1 zdy 1 dl =4
TAMINAINITNVBIN B ULSIATAY Tapnilsdaindasda Uil doulavnetaaaaiasnuns n1s
NEUTUIATEIHD N1TPUASNEI NITTUATY N15ANRYS FHeg(AININENB IR IgI-6")
N3l AuENLAYN1991989 N19RNREIuarnN1ITAalRes Aniauiulades uninuay

139NTTHNNANAS USTyraninawnd nsuans nsRnUfiRRnTudugendnsesiud 1

NE.AW.148  TINELASEIRILAA 2 2(0-4-2)
MUS148 Guitar Skill 2

Roaulasnedan : snden ad.au.142 Finuzirsessefio 1 Wi lEsuAN
WinraUIINa121310

A9 EeuFTRARSANEAN deimunnisUfiRingasauaE Hfnanos
FHNTOVDIFYUUARZ AN Tnafilvivindaselusl dondsznavueaeiasnusd n19ndusy
LAADIAUARLAZNNTALASNEY NTIUETY N19RARES @1iles n15979iia Afianafnadn
N719LNAANS N1FAENBABITHI UNRNLAZITIUNTTHNWANAT UIB0Y12D90NANAT N9

uaey R RN Iusysiufigondnseeiy 1

NA.AW.149  VINUSLATAIAN (3] 2 2(0-4-2)
MUS149 Woodwind Skill 2
d' o 1 =Y o/ d' L = L
[$BR2918927 : NIHAAT NA.AK.143 TNULLASBIANIN 1 WIa HsUAITN
AN BUIINHIVIIUN
= 4'1 Y] 1 o a oA d' Ay & A
AN9EUUNITNAULATAIAN (5] gawwmmiﬂgummmmm%mmmmw

o

aHsavasfiBanudarau Iagandlsfoiaiesia Uil daulszneusariasanns n1snlusu
cﬂl = ! o/ o a Adg/ s

LAFBIANAS YIN19 N19Ruardnen n19miale n13aneln ddeamanuiiiednege-ni)

ASNINYBNLEEY Aadzeas A9l ((ella) N1TaenenanTNod UVRNLATITIUNITHANAS

Usmayrupsinawss nisuamensinusedufiidiuseiufigandntusedud 1
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NE.AW.153  HIHHEAINE N NANAT 3(3-0-6)
MUS153 Ethnomusicology

Sawlasiedzn : Bl

ANTHMNNYUATIBULYAYBINIHEEANYT WHINNAITANEIUALATN1TNN

a2 dl 2 = dd‘d o a <
HIRBETNEN LW@T%THﬂ’]‘EﬁﬂE"I@HWE FATNLRSUNUINYBIAUATVIN ﬂ’)’]NNNWHﬁWﬂ%Q@]NHEE

A IAN LA DT

NA.AK.156  ANAIIINANY 3(3-0-6)
MUS156 Contemporary Music

Seaulasredan : i

Fupfuaziinsnsideguuuulaseadng uazmaiafi luninas sonais

NRITHIBNARNAAALY

NE.AW.230  A1SHINISETHNAZI AL HARING 3 2(1-2-3)
MUS230 Solfege and Dictation 3
dl =3 1 = U = 2.
Haulasnefui : NIWAYT NALAW.133  ASHY n1sETRkasilaulunsIng 2
< 2 o/ [~ a
WIBASUAITNINYBUAIINAI2TIEN
Ansuuunieag ((lades wiend buwes Tasunin) AndlanUszamiln

Feuliin nafaasrasa

NR.AN.23T  NHEANATRING 2 3(3-0-6)
MUS231 Music Theory 2

Weulasedyn : duden as.aw.134 nquiaussaina 1 wWalbisuau
Winrauanaaiien

¥ 1 a = A A Y o/ a = & dgl s/

Foarimgufausaanalusefinons iusyiunguiansaanaiuiugunse
weA (Triads) ABSMA (Chord) UATNITNANNALYBIABSA (Inversion) 9ANNINAY (Cadence) N3

;dl dl -4 o/ -4 k2 -4 ‘dgl v a o/ ¥ a

\nRBuTIIaIAsARsEd N3 lERnsatugUinduuaznisnannay Tiauenlszaw nsidemu

=

LAZAILATIZIINues neRnlanlssamiaan AdaRLEaRIATTIBYN
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NR.AN.232  NEIANATNING 3 3(3-0-6)
MUS232 Music Theory 3

Feulasnedon : Wiz ae.au.231 nquijausiaina 2 wialdsuana
Winrauanaaiian

ABIHNUNOETANATAING 2 W1ABW ABSANL 7 (Seventh chord) ABSANL 9
(ninth chord) AB5lATUNAN (Chromatic chord) NainalmdesuuD Diatonic modulation N3

1% Secondary dominant 1151# Sequence nsRnlanUszamiiaanrdasiuiflanAriiZeu

NR.AW.233  ABNAIADSANATIUNLGIN 3(2-2-5)
MUS233 Introduction to Music Computer

Raulasefan : (i
UszdRmuifiunresnaufamasauai(Music Computer) @quLsenaunan

(Hardware) szuuU§jiiAns (Operating System) N3 18 lUsunsnaWsBuULsigeg

NR.AW.234  AANNTITIANITNIEINTR 3(2-2-5)
MUS234 Management of Marching Band

Gaulasredan : Taidl

§ dldﬂ/ o/

UszdRuazniinfizesaslasonfinsanfiersaunsauiiddanynizn1sanas

ARaARIiW Anynaiauazninfieearaesauesa s uaslesaiin n1sdngUuuureeasiy

ANBZAINT UMNAT EsznoURENNT LazUNINASEWT] A195UANRE la5aNTinnannis

UEMsy AR IuasansEdnfaasursuazansuRnTeU nannisuazsyifsuntsiindannis

AMuALANNNSLUENS waslgueuay Wmsnenisuse ss1ensiindes szuunisiiy
dl L4 = v o/ = dd‘d o

wanegUngoinued THamwas MIAnEeNITInNTsNneaNRsTiiAHmNIT AR TUIMI LAY

= 4 Adl a d?/ o =
V"IQ"INN’]N"ﬁﬂ“ﬁIﬂQNﬂuﬁ‘iﬂ’]‘jLLﬂTﬂﬁiy%'W]Lﬂﬂ"lluﬂ‘i_lfNG]u@ﬁ

NH.AK.238  LASBINSENUNINSUI9IEITAR 3(2-2-5)
MUS238 Percussion for Marching Band
[Saulas1eyn : i
dl o/ a dl U =Y a o/ 35
meﬂﬁ:ﬂ@umm:v;wumw?ﬁmﬁgﬁfsfmm WATRANITUSTAY VNTEALTY

o R v = = A
ﬂ’]ﬁﬂu‘l’]ﬂiﬁ(ﬂ NM9REULS NN LS NEUNITUSILAY
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HA.AK.241  VINULLATDIANVIDIARDY 2 2(0-4-2)
MUS241 Brass Skill 2

P a "\ a o & & =

[$aula578327: HIUWAAT HE.AW. 144 NUZLASEIANNAIAREY 1 Waa
THsuarnAingauatnaIa13zl

= di = 1 o/ a oa dl A%y & A

NM5FUUNITHDULAZDIANVDIAND HawGummﬁﬁg‘ummemma‘sﬁwmmm
ANTNATNITNYDIN T ULARE A TaaAnflsdeindiadalUf d0ulsenauaadiAsaInuas n1g
VEUSULAZDIANSE Y19 nsguasnen n1swnale nsanstan @il (Aanuiendeeg
- §1) AMATNIBNEN Aatzaaeniain (nada) A1stienenanTHel UYRNLAZITIHNTTN

ausa Usrmynanainawss n1suaas nsintusauiiAdusyduiigendntusesiui 1

] ' ¥

NR.AN.242  YinEslATEIRNING 2 2(0-4-2)
MUS242 Keyboard Skill 2

= ‘f = ' ' [ o a & 2 ‘ELU

NaR(2919977 : NIWIYT NE.AW.145 VinuziAFasaniang 1sslRsumAu
WiurauanaIai3en

N3 BeannsEesUfTRALEIANTINA feimuANaNnTnenaf Feuliifs
a o =K =K o v ! dy ! dl E=1 = . !
Famanuanngn lnaanfliivindesa Uil daudsznaureanseaus’ n19vBudy vamas
NNIRRASNET N3 AREY LVTRNUAZITINNTIHANAT AFULNITUTIEY (ATA) N13teyen

a19:0] Usray1ueainawsd nisuans Antuseiufigendnsysiu 1

NR.AN.243  VINWSLATBINTENU 2 2(0-4-2)
MUS243 Percussion Skill 2

o a A o = o Ve o

Weulasedyn : d1udnn ua.au.146 inyziasasnssny 193 Hsuau
Winarauanaaiian

N133EUNTROUAZBINTINY HIREMUEAANNINHNTID9E Benusaz ARl
@ A 0 R KR o v ' L a o ' o/
Wadnaauanngn Ingmiledvindass (Ui danszneay n1swBudu viamne nsguasnen

UNRNLAZITIUNTINAUAT AAULNITUTIAY (WATIA) USHY1299HNANea N1TUEAY NI19RN

Tﬁﬁﬂﬁﬁﬁ@@qmﬁuﬁ:ﬁuﬁ 1
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HA.AK.244  VINULLATDINIYA 3 2(0-4-2)
MUS244 String Skill 3

[Saula571832%7 : N1WAUT NN.AK.147 FNUZLASDINILR 2 WIa A UAITN
AN BUIINHIVIIUN

= dl 1 o a oA dl A%y & A

NN9L5YRNITNDBLAT DI FING mwwmmﬁﬂg‘ummemum?mmmm
AYTNATNITNYDIN T ULART A TaaAnslsdeindiadalUf d0ulsenaLnediAsaInuss n1g
NEUFULATEIHD NITAUATNET NITTUAY N1TANAYS Y (AIALUAEIE — A1)NNe

=8

WFunuarn1999ia n9fadssuarnIafindes Hnauiulndes, uvRnuazasIningad

yeaun’ USrgnaesineansd nsuans nsRnU§R Antudugendnsydui 2

NR.AW.245  VinEzlASaIReda 3 2(0-4-2)

MUS245 Guitar Skill 3

]
-

SaulAs183%7 : NIWAUT HA.AW.148 NTNHZLASDIANRA 2 WIBLASUAITH

AN BUIINFIVIIUN

1 o

n19BeulfiRinnfaanadn ssvmuintsufifindasaundimiduda
ANTNATNITNYDIN TEULARE A Tnafilefoindadalul daulsznaueaasiasausd nns
MALTULAADIANFEUALINTAUASNEN N1FaWaY naRaded diles n19919%a ellAnTA
AB4A N19LNIAFTE N1TONENDADITHIL UNANLAZITINNTINYINAKAT USUY12D9NNAUAT

nsuams NsRntARnudugendszauf 2

NR.AW.246  VinuzlASaIaNls 3 2(0-4-2)
MUS246 Woodwind Skill 3
[$BR2518927 : NIHAAT NA.AK. 149 VNUZLASAIAN L 2 WIB (HSUAITN

AN BUIINHIUNIUN

N33 ENNNTEaULATEIAN(H eimuinisUfiRiasasnuns Fifudn

q

@ ]

¥ A ! o0 K =K o dy ! dl P
AINETN1T0EBanuaazAn IngAnisiisiadinse (U doulsznauasaninsnuns nns
VEUSULATDIANAS VI N15uasnEn N9mele Nganean Adea(manaieReage-

ANAMAINIBIRYS Aatzaaenigil (malla)  A1TaenananTol UNRNUAZITTHNTTN

o o v Do & o A ! o A
s Usrynaeainauss nisuans nsintuszauillAdussuiigondintuszau 2
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HA.AK.247  VINULLATDIANNIDILARDY 3 2(0-4-2)
MUS247 Brass Skill 3
[$aula5785%7 : N1WAUT HA.AK.241 NUZLASBIANNAILARDY 2 Waa lAsU
AHIARAAUITINNIVIIUN
= dl = ] o a ova dl A%y & A
AN5LEUUNITHDRLATDIANVIDIAND Hawwmmﬁgummmmm?wmmm
U A 1 o = = o Y U zﬂqj 1 dl = =N
ATINEINITOVRIN BEULFIAT AN Taspnilstaindasa Uil dauilaenaLaedaiasnuas n1anay
o/ dl = 1 o/ o = dy é
FULATBIAUAT 119119 N1TQUATAEA An9vnela nnganetan AR (AN IF9-911)
AMNINLBIAEN ARUzae9n15in (mAfla)  AM9t1enenansnel UVRNLALITIUNTINAURS

Usmayruesinawss nisuamenisintuseduiidiussiuiigandntuseiy 2

1 ' ¥

NR.AN.248  VINESLATRIANTINA 3 2(0-4-2)
MUS248 Keyboard Skill 3

- ‘f a 1A o 4 4 X = ‘fs,v

NaR(P983Y: AIWIYT NR.AKN.242 INELIATBIRNEINA 2 WaBlATUAITHN
Winrauanaaiian

N9 BeannsEeRfTRALAEANTNA feimuanaNnTnenaf Fenliifs
a °o KR K v v ! dy ! di = = s '
Fapananngn lnadndlsfioindada il daudsrneureaniasans® nsmBudy vimnenis
AUAINET N5 lAREY UVRNWAZITI0NTIH Aats NM13UT3as (WATlA) NM3tenensnTnn]

Usmayruesinawsa n1suams Antuszaufigendnsesiu 2

NE.AW.249  VINWZLATBINTENU 3 2(0-4-2)
MUS249 Percussion Skill 3

= = 1A @ Z PR A

Raulas1e32n : {1Winn ue.a.243 sinuziasaInseny 2 wialisuans
Winauanaai3en

NN9BEUNNTIBHASENNTIN FINAWIANNETNNTIIDIE Benusiazandliifs
Tnpauanign lagandsfiaindesalUil daulszney n1swBudy e nsguasnunum
ANUAZITINNTINAUAS ARULN1TUTIAY (INARA)USTYI2895nANAS NITUEAINISRN T

UfjriRgendntuszeiy 2
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HA.AU.257 ﬂ’li’%‘lﬂ’]iﬁiﬁ@ﬂ%ﬂ% 3(3-0-6)
MUS257 Management of Music
Waulasiedan : (Wi
wﬁﬂmﬁu‘%mﬁqmﬁmmum‘% FATYATLAUILAZAINNSURALDY WANNTS
p=} = £ =1 4 = 4 = (9 a a o A
warszifeunisinden suideunisiiuinassgunsniauss Tsienmas A19U3N1953909 T

ANUAUAS m‘ﬂmmm NNIARAITNUAEATABULNY

NR.AW.273  UJURTINAURTRING 1 1(0-2-1)
MUS273 Music Performance 1

Saulasnedzn ; Bl

ANINEEN19U9918999899 HnAundanindeslunigusaiasdandu n1s
155189 LRI B LA BIANAE WA NANN AW ANBN918AZIBY ARG 2BINITUTILAY 4

ANUANNYNABIYBIALILAZBITHOUNA

NR.AN.274  UFURATINWANATNING 2 1(0-2-1)
MUS274 Music Performance 2

dl o H o a wva = N L o/

Waulasedyn : dden ws.aw.273 UfiRsanasanadana 1 wsalhsu
ATTNLANTBLAINRI2TIY

ANHNEZN19D9918939099 Anantundamniesiunisussiassaniunis
U59L89 AL e 9993 BIANeE (MasnannAWis Ane1sieazBensie] 2890190994890

Fumangnieswadauarensnolnas Bnunmasgendnlusesiu 1

NN.AW.331  NgEANATRING 4 3(3-0-6)
MUS331 Music Theory 4

Foulasneifon : dsiden ae.au.232 nquijausiana 3 wialdsunas
WiuarauanaIai3en

foarmguiansaaina 3 wiieu AnuinislEaasatls (oorow chord) N3
AenuRetazaniduun Aodafiuacides (ter chord) nnsLAsunauadssuuulasusdn

(chromatic modulation) nsRnlamUszam HaanazasiuarIdgnTiEesw
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NA.AW.332  A19USTAUE 1 3(2-2-5)
MUS332 Composition 1

Saulusedan : Tl

m‘;‘ﬂa:ﬁuﬁmum‘%dﬂmﬁy’uﬁu AnANAREE19ETIAINNTUTeRUETINae

yimues Weadsya sunssamazguuuluuunsingg

NA.AK.333  UszIRANATAZINAN 3(3-0-6)
MUS333 History of Western Music

Baulusedan : il

UszdRuazddmuiniasaussnziuan sousaielusiodermasssd 20 Tas
ANENFULLL \AADIALAE MAWAS WiaAnTATEN ALeEaEUL Whole Tone WA Serial Music

dl o o/ 4' o [ %3
UAARVIATATYURZNAITHNIAIATY

NA.AK.335  NS38ULSENLREIUSE AU 3(2-2-5)
MUS335 Arranging
[Saulas1eyn : i
dl = 1 = dl = g = = U
m‘mmum%m:gﬂmm WIARARNILLASAY TUUENES 13U HAUA3 11

WANTZANAULATEIARAS LA INAKAT LAAITINAILLASDIAUAT

NA.AW.337  Nguianasule 3(3-0-6)
MUS337 Jazz Theory

Fawlaseidan : Tl

nanafdilamasiiiiuaness Tuues uas Modes e Anmoizaadnig

a -3 Y o dl dl -4 ¥ o =
LI UARTA ﬂ’TﬁT"D’ﬂ@‘iﬂWﬂLmu ﬂq‘iLWNﬂu‘Vl“ﬂﬂ\‘iﬂﬂ’ﬁ@ﬂq‘istﬁmiliuﬂ‘%ﬂﬂllﬂ”l‘iL‘if—_lu

NN.AW.338  aumsUnoe 1 3(2-2-5)
MUS338 Improvisation 1

Raulusedan : il

WAHHIAIINS UWATIEINE319INEEN1TUTTIaIL NN fiorfeuuainues
nazaandaay duisamdndeain naeioudaeinaesanislgaasanis Tnadadled

NI aE T UNIADAARBITUADS ATIN 1A (7
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HA.AK.341 VINULLATBINIYA 4 2(0-4-2)
MUS341 String Skill 4

[Saula571832%7 : N1WAUT NN.AK.244 NUZLASBIAR 3 WIaHSLAITN
AN BUIINHIVIIUN

= a va dl 1 o a ova dl A%y & A

N19158UN1TEENUGURALATRIRIEEING Hawmmmiﬁgummemumsﬁmmmm
ANHEINTTOVBI Y HUARZ AN Tnapnisdeindasa Uil dauilsenauaesiAzasnusan1snay
FuAED9D NRUATNIEN N5TUAY NMIAIEEY Filas(aaieReNge- A)nSTEfuEn

a P=} =

LAZN1929H9 N1TAILAEILAZNTITAALAN RNaWTindss UNANLazI994NITHN AN

a vas

Uszayruesinawss nisuasensinufuRnludugendnsysuis

HA.AW.342 VINULLATDINIYAR 4 2(0-4-2)
MUS342 Guitar Skill 4

I$BU2918927 : N1WAAT NE.AK.245 NUZLASBIALRA 3 WD ASUAITN
AN BUIINFIANIUN

= Aa vAa A I'd 1 o Aa ova d' A%y @ A
n3EeNlfURARSARNERA quwmmaﬂgummmmmaTmmmmmm
v A 1 O =K = o Y 1 dy 1 dl = a o/

AHNITOVDIFYUUARE AN Tagpiisderindasa Ui duilasnaunadAsasnuss N19nausy
LAFBIAUATULATNNTAUATNEI NITIRATY NTAIFLY dLHE 1159719807 walan1Tfinesa
N719N7AA19 N1TA1ENBADITHIE UNRNLAZITIUNTTHN WAL UIBY128919NANRE N9

uainy R RN Tuseiufigendnsedy 3

NA.AW.343  VINUSLATBIAN (3 4 2(0-4-2)
MUS343 Woodwind Skill 4

382518927 : NIHAAT HA.A11.246 MNHZLASDIANIN 3 WIalHsUAITHN
AN BUIINFIUIIYUN

= dl v 1 o Aa oA dl A%y & A
AN938UNITAAULATDIRN (5 Hawwmmﬂgummmwum%mem
v A 1 o =< = L4 1 ﬁ’ 1 dl a
ATINAINITODBIN T EURARE AU TaaAnilsdeindasna (Uil daulssnoLradiAsaInuas n1g
a o/ dl = 1 o/ o = dy

VEUTULAZBIANSE Y9119 NITPUATNET Arannala n1ga9ian AN REIFI-
ANAMNIMNZBNALY Aadzaaeniaw (meda)  N1981eVane1THel LYRNLAEITI4NTTH

ausa Usrmynaaainawnd nsuans nsinuseiuiidussiuigenintusediu 3
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HA.AW.344 VINULLATDIANVIDIARDY 4 2(0-4-2)
MUS344 Brass Skill 4

[Saula5183%7 : N1WAUT NA.AK.247 NNUZLASBIANNAILARDY 3 Waa (sl
AMHIARAAUIINNIVITUN

= di = 1 o/ a o dl A%y & A

NMSFHUNTITHDULAZDIANDIAND agaweummﬁﬁgummmmm%mmm

ANTNATNITNYDIN T ULARE A TaaAnslsdeindiadalUf d0u9enaLaadiAsaInuas N1g
= o/ dl =4 1 o/ o = dy

NEUTULATBIAUAT YITN19 N1TAUATAED Arannela n1ga9an AUHEI(ANHN LRI G-
A7) AMNIMIBIRES Aadreasniaidn (nAda) N15t1eneananTHol URNLATITINTIN

ausa Usrnaaninawss nsuans nsintuseiuilidussiuigenintuseiu 3

] ' ¥

NR.AN.345  VinuslATsRNINg 4 2(0-4-2)
MUS345 Keyboard Skill 4

= ‘f = ' ' [ = a & = YQ&V

NaR(2918977 : NIWIYT NN.AK.248 VInELLATBIRNEINA 3 NaalasuAIN
Wiuarauanaaiian

N3 BannsEesfTALEIANTNA feimuanaNnTnenaf Feuliifs
a o0 =K =K o v ! dy ! dl E=1 = . !
Famnuanngn lnaanfhiivindesa (Uil daudsrnaureaunsesaus’ n19vBudy i
NNIRRASNET NI AR LYRNUAYITINNTTHAWSE Aatls N13UTIRY (MAllA) N19aneven

a19:0] Usrayupainawsd nisuams Antusziuiigendnsssiu 3

NH.AKW.346 VINHEZLATDINTENIU 4 2(0-4-2)
MUS346 Percussion Skill 4

= a " A o = -~ 2 o

$aula518927 : NTHAAT HA.A3.249 VTNHLLASEINSZNIU 3 W (ASUAITH
AN BUIINFIVUIIUN

N9 BEUNNTIBASENNTEN HINRWIANETHNNTIDIE Benusiazanuliifs
Fapnanign Ineanilsdeindasa Ui dauilsznay n19rdudy vianas NTAURTNEY UV
ANUALITINTTHANSS AaUvn15U59ias (mafda) Usytyrzesinaus’ nnsuans n15rin i

UfriRgendntuszin 3
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NH.AK.347  BNUZLASBIETUE 5 2(0-4-2)
MUS347 String Skill 5

(oula91837 : HIWAYT NE.AW.341 TNELLASBINNYN 4 WEBTASUAINN
AN BUIINFI2TIUT

MadsuniaraulifirEasasana goimunislfiRnasaueEisede
ANHAINITNYBINFLUUARE AN Tnamnflsdoidasallil daulszneuasairaesauna n19way
Furdnsfln naguasnEn n1atuas nsdades dufley (AaReudssge- dnniliddn
LaZNN999H N9saEeLaznNsAaEes Anauilades UnRNLAZITI NI THNIALAS

Usmayrueainauss n1suass nsinUfiRRnTuwiugendnsziuia

NE.AK.348  VNUZLASEIEERA 5 2(0-4-2)
MUS348 Guitar Skill 5

(3aula91837 : HIHAYT NE.AK.342 TNELIASBINILAR 4 WaBIASUAITH
AN BUIINFI2TIUT

n19BeulfiRianfaanadn ssvmuintsufifindasnundimduda
ANTNATNITNYDIN T ULARE A TneAnilsdaindiosa Ul dausznauaasAiaenusd N1g
MALFUAABIANFARLALINTAUASNEN N1BWanY N1aRaLEs duiles N19919%9 inAfiannA
AB4R NI9LNIAGTE N1FONENDADITHIL UNANLAZITINNTINNINAKAT USUY12D95NAUAT

nsuams NsRntARnuszAufigendnsysiu 4

NA.AW.349  VINUZLASDIANIN 5 2(0-4-2)
MUS349 Woodwind Skill 5

= a2 ! = g = 2 = 2 o/

Raulased2n : {uden ud.an.343 inuziasasan (sl 4 Wealisuaanu
Winarauanaaiian

Pt 4' ¥ o/ a va 4' a®y & A

NM913NNN9ANIATEIAN [ JeimuinisU§iRiasesnuns iiiinda
AHATHNTnReNEBanusarau Tnarileieiadinsa (U daonlsznauvasasesannd n1s
VEUFULASDIANAE VI N5UasNET N9mele N3anean Andea(manaieReage-
ANAMATNYBURYS ARUraadnisid malla)  A1Taenene1THel UNRNLAZITIUNTIN

ausa Usrmynanainawss nisuans nsintuszauillfdussiuiigondintuszaun 4
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NNLAW.352  aumzuaTAEIAEINRiUARUZ LAY 3(3-0-6)
MUS352 Music and Relationship with Other Arts

Joulasrednn : Tisl

Aavzuansing Mifeoiudunued A assnidard simuAatuasingAsd Tns
Anundelaseatsuundn guvdsmans UszdRansAauzing aaneuAnuianuuansag

=
FINAUAT

NN.AW.353  PUNFHANATNIIANAT 3(3-0-6)
MUS353 Aesthetics of Music

Saulasnedzn ; Bl

AR UAMHANIEYBI AN UAZAITHFIATY LB ANAEARTARRIAN
maflas nmafnuansinuSsgnanendne Mifeaiewialnensuaclpeden Mngsonsay
YNIAURETRIFSUNentes sandennsianasiiuls: Tonitudin
NR.AW.373  UFURTINNAUNTHING 3 1(0-2-1)
MUS373 Music Performance 3

Feulasnedon : Widen ae.au.274 UfTReanasauadsna 2 wialssu
ATHNLANTBEUANAIVIIAN

ANTNEEN19U9918999899 HnAnundanin3eslunigusaiasdandu n1s
U9 A 919D IANAA T nAN NAWTY ANETIYALIBEARTST VBINITUTTHAI W

Fumangniesadouaransnolnas Rnunimasgondnlusysu 2

NR.AW.374  UFURTINAUATHING 4 1(0-2-1)
MUS374 Music Performance 4

dl' = 1 =Y a v = =] L

[$aul2a518927 : 1WA HA.AW.373 UJURTINWANATIING 3 Waa lHisL
AMHIARABUIINNIVIIYN

ANTNELNITUTIA99919 HnAHnEanng e THN1TU95 A998 NS
U35 AU R 9T DILAZBIANAS (W NANNANIW ANY1918a21 B8 ARNST89N1TUTIAN M

fupnngnéiesedsazensnolnas Rnunmasgendnlusedu 3
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UQ v o/

NA.A11.375 Qumu’émﬂizmmﬁm 1 1(0-2-1)
MUS375 Chorus Performance 1
Saulnsefon : Gaifl

MANEAINFIANDDITLINTDI TANFNATNARY Annsnaleafiondas fin

U

nspandeeennsauniesingg Annislidasnszd Annisesn@esasysineg Hnnisiiay

1
a1

RenriuinEesausarinsginedestinas Hunmwafidesudneinaifiu 3 wwn
NN.AW.376  UfURTUSaIUTEaNLAg 2 1(0-2-1)
MUS376 Chorus Performance 2
Jaulasedyn : iz ws.aw.375 UfiRtudasdseanudes 1 wialisy
ATTNANTBUAINRI2TIY
Annspanidasiienniu Annnsdinedes Tn [Whaslndaesineg Wunmaed
! o A PO
annndntuaziud 1 uanfisudunas 4 una

UQ v o/

HA.AW.377 gumu%mﬂszmmﬁm 3 1(0-2-1)

MUS377 Chorus Performance 3

=

Ranlz918327 | H1N3E NE.AK.376 HIB IASLANLARABUIINFIIIYT
Annnspanidssfienndi Annnstinedes Tn Tuluiuladesineg Bummasi
gnndnTuaeAuf 2 uasTHvmas 4 wiasnpsgm
NN.AW.378  UJURTUEesTRNIA 4 1(0-2-1)
MUS378 Chorus Performance 4
Saulasredyn : Tl
AnnnseaniReniieiniu Annsfinedes Tn Tubuiladesne Wonnas 7

eI TUSZAUT 3 uasTFUTLINGS 4 WaTifusandsan
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HA.AU.431 gﬂttuuLmzmi’imsqzﬁﬂum%mz%'uMﬂ 3(3-0-6)
MUS431 Music Form
[Saulasredan : (Wi

sUnuuasuslaiin a8 9adn Uazloaresnasuazunussiaswesgiuuy

o
=1

AU 1 NAUN(Binary) s3UN(Ternary) 984lA(Rondo) Trunma(Sonata) wastetu(Variation)

L]

¥V
=

Bulaugi(Invention)uarNari(Fugue) WaanIRANNI93LATIEA

NR.AWA34  N1sBeuSeauaslstnaue 3(2-2-5)
MUS434 Music Arranging for Visual Media
Haulasedan : Taidl

= '3

TeABYAYBIRATURA (script) @RBT3uasa (story board) Msllasl (time line)

1
¢ O A o

Anmnsruumsnuazsruudalas wdassnineuns 3avmd aladiamdsn Bawiuaziin
o ! [} g a o/

Ufjifin1958uiae (arrange)  Finsie (editing) ANAILILNBURDFNT 1K NNeUAS FRvie

AlaFNaRAT F9N9Ae lUSuNINABNRAES

NR.AW.435  NISIEABNRUADSTILINUANGS 3(2-2-5)
MUS435 Computer Aided Music

Raulasredan - T

nsUszand i sunananiagulneuaus® Notation Software, Sequencing

Software 847 119 B3 lUTUNTNEIEIHANSE 115 @ 8IUTUNTNRINNUARFENIHTZLL MIDI

NR.AN.437  UFUANISURANUNINGS 1 3(2-2-5)
MUS437 Studio Recording 1

Baulasredon : il

nspanuUURinTuiinides (Studio Design) amwiagUsnslaseadnuaszdan
qﬂmm’?m%ﬁuﬁmﬁm (Studio  Equipment)  (nlaglnu miiufini@eswuuenidenuay
Aamaa TuAwmasd (Monitor)  LABBIANUANAEY (Signal  Processor)  LARBMNENIAES (Mixer)
Me AR ANE R0 NTRRRIUAZIEENTZUL (Installation and wiring) 113379

asunauasrasgUnIol seideudifuazdunaun1sufuimed nnsuigesnen
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HA.AK.441  VINULLATDIANVIDILARDY 5 2(0-4-2)
MUS441 Brass Skill 5

[$aula5183%7 : N1WAUT NN.AK.344 INUZLASDIANNAILARDY 4 Waa (s
AMHIARAAUIINNIVITUN

= di = 1 o/ a o dl A%y & A
A9 8RNITHDULATEIANVIAIAAD aﬁwGummmg]ummemmsfmmmm
L=\ 1 o /< = o/ Y 1 49/ 1 dl =

ATIHAINITNYBIN B HULART AN TaaAnslsdeindiadalUf d0u9enaLaadiAsaInuas N1g

a o dl = ! o/ ° a dy
NEUIUIATBIAUAT VTN NTIRUATNE ﬂ’ﬁ‘i/‘i"l?—_lcf@ 19979110 N’WL‘L&IQ(W’J"INLWEM@EQQQ—

|
[

WW)QQAQ’]‘W?I@GL?I%N Aalzansnigiln (nee) NN901UNAABTTHND UNRNUALITIHNTIN

AWFEUSIENYewInAueS Nsuans nsRnlwsea R useiufigendntusediu 4

1 ' v

HA.AW.442 VINULLATBIANTING 5 2(0-4-2)
MUS442 Keyboard Skill 5

Pz a ' a @ = a 2 o 2 o

3812918927 : N1HIAT NE.AK.345 NNUSLASBIANTING 4 W lAsUAITH
AU BUIINRIANIUN

= a va 4} ,.-;' Q" ] o v v @

A3EEUNTRENLURAGBIANTNA qummmmmmﬁmm&jLﬁﬂuTwLmu

FaPNaINIEn neAtisisindasa Ui daulsenaunedAaasanusa n1rEuay vinynenig

a2 o

AUAsNE NI IAREY UVRNUATITINTINAUAS AalzniTusaias (nalla)  nisdeven

b

p19uniUSyey1resinaun3 nsuans Anlussiufigendsysu

kLl

NE.AW.443  VINEZLATBINTENU 5 2(0-4-2)
MUS443 Percussion Skill 5

= = " a o C CPR A

Waulas1e327 : WWiTT Ne.a1.346 VinBzIASRINSENL 4 WialHsUAN
Winauanaiai3en

N19BEUNNTIBHASENNTIN HINAWIANNETNTIDIE Benusiazandliifs
Tnaauanngn Tnadnthiivindasa il doulszney namdudy vimne nsguasnun un

ANULATITIUNTTHAUFS AAULN1TUTIAY (ATlA) USyey129inaus3 n1suans n137n b

UfjriRgendntuszeiy 4
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HA.AU.444  VINULLATDINIYA 6 2(0-4-2)
MUS444 String Skill 6

[Saula518397 : N1WAUT NN.AKW.347 NNYZLASBIRIEN 5 WaaHsUAITHN
AN BUIINHIVIIUN

= a oA d' 1 o a oA v & =
milﬁﬂumm@uﬂgummimmﬂﬂ’mmngwmmaﬂgumemmm
L=\ 1 o /< = o/ Y 1 49/ 1 dl =

ATIHAINITNYBI B HULART AN TaaAnflsderindiadalUf d0ulsenaLaadiAsaInuss n1g

° A

NEUTULATDIANAT N1TAUATNET NITIURTY N1TAIRES F1LHES (AR UIREIZI - 6iN)

| o/

A9 FuENLaynN19971989 N19RsRgsLasn1afiadgy Hnauiiulmdss uniinuay

a vas

155N TTHNANAE S weinANeE nsuans nsRnUGIRRnuiugendnsziu 5

NA.AW.445  WNUZLASEIRILRn 6 2(0-4-2)
MUS445 Guitar Skill 6

Raulasnedan : W1uByn Ne.au.348 HnEzIASaIRIRn 5 9B HSUAITH
WANTBLAINFIATIEN

a vaa -4

2 o ava®y & A
nsBeulfiRfnsaa1adn saimun1sUfuR M Asdananansneed
¥ A ! 0 K K o v ! dy ! dl = = s dl =
ABenuudaza TnadnilelivindasalUfl dondsrnouaeanZesaus® nsnBusurBoInues
WATNTITAUATNET N1STUATE NITAGEES FLHEY N19971980 wallAnsRABsA N15NIARS
! L4 = = o/ o/ =1 <8
NTA1ENBADITHO] UNHNUAZITIUNTTNNINAUAT USHY1209NAUAT NTUEAS NI1TAN

UTARnTudugendnszdud 5

NA.AM.446 VINUSLASAIAN LS 6 2(0-4-2)
MUS446 Woodwind Skill 6

3812918927 : N1HAYT NE.AK.349 TNHZLASBIANIN 5 W (ASUAITH
AN BUIINFIVUIIUN

=0 4' v 1 ' a vay @ A

AT5138UNITFANLATAIAN L3 quwmm‘mgum%memmmmmﬁmm
v 1 ° = = o Y 1 daj 1 dl = a o/ dl =
Hisguusiava Tagpnisdeindiasa iUl doulsenauanrsaIauna N1SMaUsULASEIALGS
Y119 N9UATNEN A9ele N1999Ln adle (ANHINEULAEIEN-F)  ATINTNYDY
WWeNAaLz289n71910 (WATA) N1987187I8AATHOT UNRNLAZITIMNTTNANAT UIH0y1299

o = = o Ay v @ o dl 1 o d'
sneuasnsuans neRnlusssiudiiiusediufigendnlusysiud 5
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HA.AW.447  VINULLATDIANVIDILARDY 6 2(0-4-2)
MUS447 Brass Skill 6
[$aula57183%7 : N1WAUT HE.AK.441 TAYZLASDIANNBIARDY 5 Waa lhsy
AMHIARAAUIINNIVIIUN
a ova dl =) 1 o a vay & A
QR EIGE RNV RN HQWGH‘H"IﬂWi‘]JQ‘UG]T‘MLG]N?IG]WJ’]:HNWN’WQ%@G

=

HEuuusiazan IngAnilsfioinaiasa Ui doulsznaureaniasnusd nsnduduinsasnuns
yimensguasnen nemiele nsanean duiles (AaiewAEege-a) Amn NEDILREN
Aalraasnigin (mella)  N19E18NEARTTNOl UNRNLAYITINTINALNAT U520 19891n

s n1suaes NsintusrAuRiAduseiufigondntusydui 5

] ' ¥

NR.AN.448  VINESIATRIANTING 6 2(0-4-2)
MUS448 Keyboard Skill 6

= a2 ! = s = a n’l 2y 2 o/

Raulusedyn : dden ws.au.442 inuziasas@niiang 5 walhisuany
Wiuarauanaaiian

N3 BannsEesfTALEIANTNA feimuanaNnTnenaf Feuliifs
a 0 KR K o v ! dy ! dl = = . !
Tanuaansn lnadndlsiivindese Ui daudsznauseciaieenus® nswBudy vimnenig
Auasnen N13lades uRnUazaTINNIINANeS Aadvnisusaias (naflp)  N1sdieven

8190 Usrayrupainawsd nisuams Antusziuiigendnsesiu 5

HA.AK.449  VINULLATBINTENU 6 2(0-4-2)
MUS449 Percussion Skill 6

P a " A Y = -~ 2 @

[Saula57185%7 : N1WAUT NN.A.443 NNYZLASDINSZIU 5 Waa (AsUAITH
AN BUIINHIVIIUN

= A I a ¥ A Tsx & A

N33 EUNTITROULATBINTENL HIRBUITAANNAINITOVBIEEEUIAANY A
ANHATNITD IagAsisasindase [T dauilaznay nn9ndusy vinving N1TQUATAEIUNN
LAZITIUNTTHAUAT AFULNITLAAIANAE (ATA)  USaY12a9HnANAE N1TLEAY N19RN

URTRRn wdugendnsziu 5
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NR.AR.A71T  UFURTINWANATNING 5 1(0-2-1)
MUS471 Music Performance 5

P a "\ a a v = -~ 2 o

[Saulas1e397 : N1WAUT NN.A.374 UHURSINNANAIFING 4 Waa sy
AMHIARAAUITINNIVIIUN

ANYNHENIIARTINGG RNAHNEDNING 89 THN1TUSTEI99HAN N1TUSILRY
AL BILAE BIAUANS (W NANN AT ﬁﬂm‘mmuﬁﬂm@ifmﬂmmﬁmﬁLmsfuﬁmmm
gnéimsreadasuaresnalings UfiRsanssaunsana [E{uanininiu n1sufiifisanas

mum‘%?uﬁuﬁ?ﬁﬁﬂuwmesfm:ﬁuﬁq\mdq‘s:ﬁu 4

NN.AW.472  UJURTINNAUNTHING 6 1(0-2-1)
MUS472 Music Performance 6

Joulasednn : inidnn we.au.471 UfiiRsanasaundanna 5 wialssu
ATTNANTBLAINRI2TIY

ANTINBZNI5LEWIINN ANAHNEaNINE S THN1TUT9LA9590 W N15UF5LA9
TidiRenanadasnusE iasnanniuiu AnuissasBansngansnisussasudimmny
gndiasanadsuazarsnolinas UfiRgenasaundaina [HHuanamnndu nsUfifsanas

e IR U TusyAufigendnss sy 5

NA.aW.473  UfiRduSsanasmesing 1 1(0-2-1)
MUS473 Voice Training 1

Saulasnedzn ; Bl

nsBannssesfURTuSsana feimmndananaNnTareaf Fenliifs
Faarnannsn tnarnilsiaiaiinsa i vimne nnsmnele n1spani@es nmunnnsanamen

A19H0E ARULNITEDINAY (IMATA) LUVRNLAZITIUNTTHNARATLIAYIIDINNAUAT NITURAY

NA.aW.474  UfURTuSaawasiasing 2 1(0-2-1)

MUS474 Voice Training 2

a v v L

Raulasedyn : dden as.aw.473 U§iRdviaanasinaaina 1 wis
Tisuaufinauainarziizn
nsBeannssesfURTuSsana YeimmnTananannsannaf Fenliifs

a o0 =K =K o v ! dy 1 P= 1
YAAITNNTINTITD Tmﬂmmmmmmﬂfﬂu NI ﬂ'ﬁ‘Vl’]EIT@ NM9AAAMNEN A1YT NITAENBAN



51—

219N AAUeN195D9NAY (IATA)  UNRNLAYITINNTTHANAS UTaQ12aNTinALNsa N9

a vay

uannsRNUGTRR N Iwdugendnsziud 1

HA.AK.492  FUNNRIARATHING 3(1-4-4)

MUS492 Seminar in Music

]
=

[Waulas1e9yn : i

1
=l

LW@TﬁLﬁmmqmﬂu%}Lﬁmﬁu Lﬁ@mmm%ﬁm@mmmzmmﬁﬂﬁmﬁLmq:vﬁﬁ

AnunBewiEedsnsdanisdnsmiieasnsain W hEamlszaTuse (U T4

NR.AW.494  NITIANBNRITHVINAUATRING 3(1-4-4)
MUS494 Music Presentation
Waulpsedan : (i
LEHBNAITHNANAS WgUuDUsN9T [Hurin1sdnuanenus3iAganansanag
Tnadauansuntuuarnslsziiiunalasenisiidniew weadningsAni593efianssung
=1 = o/ ° 2 a < ¥ ¥ dl dl =
AWREEINA WaDdmNUS gy riinng AnenduainluiEessnfinuesauls vEaauenaeu

Funnsuseing Tnalianingluuurssnsesnunsuazdaiinems

NA.AW.495  AISANEIAKASLANLNA 3(3-0-6)
MUS495 Independent Study in Music

Seaulasedan : i

annlasenisfnerduadnAsafuaueaianls waeunlssRnEnamEeeu
AENRTIF TR U ARSI IAWSR R TUAN AWsE e WapausERuTIua Taeinauanis
MANNNTE B UINITHARAEAINUET (R N191N NS ANEIEWATY N1TAATIZHUINGS N1FATFL
dHevnansy naduudsasan nadneds naiiawatiayaniailtinmasdydnuol anang
ung R aqUrainnnsAnEAnatudsiaueinane i Aiuaasfinds uundn gasmans

ABAUAUNTT FFUNANITANEIANAT

HH.AK.496  NI5LAFYNENUSLAUNITHIATITNAUASHING 2(90)
MUS496 Preparation for Professional Experience in Music
[Saulas1e9yn : i

v dl = v v A ! =) o
TVNﬂ@ﬂiiNLW’ﬂLW‘JEIN V’]Q"INWﬁ@S\I"ﬂﬂﬂfﬂLﬁﬁuﬂﬂuﬂ@ﬂNﬂﬁ‘izm_lﬂ"limfl%"l%w

EQ



_Bo-

v o/

Tudinunssuianenzuazlonmaasnistszneuan@n nsimndagGeulifaeg inue

WARR WI9gslauazAnANEaEAILINNT AN ILATEN uazn1sRnen danauaziidausaniunig

=) a ova ¥ 1 ‘dl ¢ _a
NﬂﬂgumﬁquﬂquﬂmﬂqﬁﬂﬁiﬂﬂﬂﬁWEHTHNQWMﬂW?&WﬁQ

NA.AK.497 A1SHNUSEAUNISAEITINARASHINS 5(450)
MUS497 Field Professional Experience in Music
dl' o 1 o G =3 oa P
Ranlzs18327 : N1N37 NE.A1.496 ASLAFENENUSERUN1SOIRAIEN
= 2y 2 s < a
AUATRING NTB (HSUAMNIARTBUIINFIATIL
nsfneunsedfiReuiiifisadssiuanes Tuunasineuniasann

Usznaun1aifiendaiAr I EnaNes N199ALATINISIALINUNTTURAN BHAILANITITIULNY

1 1
v o1 7N 1% A oA

FUAINTITLAAITII mﬁﬁﬂLﬂumqmqw%Lﬂuwmﬂm\imumum‘%m%gﬁﬁ@ﬁmﬁmw

U U

dl o =
LIEINUAURT

HH.A1.498 NISLATYNFNNIANWIARASTNING 1(45)
MUS498 Co-operative Education Preparation in Music
[Waulas1e3yn : i
=y = a va —dl dl v o/ = R~ =
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Uenaun1aifendaiAr I EnaLes N199ALATINISIALINUNTTUERN BHAILANITITIULNY
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dl o/ =
LEINUAURT

NR.AN.499  ANAAANHIANATNING 6(--)
MUS499 Co-operative Education in Music
- = ' a = a ~ =
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nsfneunsaUfifeuiifisadesduanes Tuunasineundasann
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